

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

THOR STEVNSS REAL ESTATE ApS

Strandvejen 100, 2900 Hellerup

CVR-nr. 21 80 47 03

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Thor Stevnss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar 2023 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	THOR STEVNSS REAL ESTATE ApS Strandvejen 100 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 21 80 47 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thor Stevnss
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligst aktivitet består i overfor erhvervsdrivende at formidle og rådgive om fast ejendom, der hovedsageligt er bestemt til erhvervsmæssig anvendelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -416 t.kr. mod -325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	7.980	106.451
1 Personaleomkostninger	-381.549	-483.199
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.000	-41.000
Driftsresultat	-414.569	-417.748
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.071	69.056
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.205	5.222
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.570	-7.384
Resultat før skat	-416.005	-350.854
3 Skat af årets resultat	0	26.033
Årets resultat	-416.005	-324.821
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-416.005	-324.821
Disponeret i alt	-416.005	-324.821

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.417	201.417
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>160.417</u>	<u>201.417</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	122.061	123.132
Deposita	42.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>164.061</u>	<u>165.132</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>324.478</u>	<u>366.549</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	93.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.273	50.143
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.977
Andre tilgodehavender	36.223	0
Tilgodehavender i alt	<u>149.996</u>	<u>162.558</u>
Likvide beholdninger	<u>270.776</u>	<u>552.631</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>420.772</u>	<u>715.189</u>
Aktiver i alt	<u>745.250</u>	<u>1.081.738</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	250.000	250.000
Overført resultat	258.494	674.499
Egenkapital i alt	<u>508.494</u>	<u>924.499</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.804	76.337
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.037	51.087
Anden gæld	98.915	28.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>236.756</u>	<u>157.239</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>236.756</u>	<u>157.239</u>
Passiver i alt	<u>745.250</u>	<u>1.081.738</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	999.320	1.249.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	-324.821	-324.821
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	674.499	924.499
Årets overførte overskud eller underskud	0	-416.005	-416.005
	250.000	258.494	508.494

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	378.142	477.932
Andre omkostninger til social sikring	3.407	5.267
	381.549	483.199
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.001	83
Andre finansielle omkostninger	1.569	7.301
	3.570	7.384
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-18.901
Årets regulering af udskudt skat	0	-7.132
	0	-26.033

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 155 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneder svarende til t.kr. 13.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vich 9349 ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Koncernens samlede skatteforpligtelser er oplyst i administrationsselskabets årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thor Stevnss

Direktør og dirigent

Serienummer: 9709b8b1-fdf9-4507-b812-56ac7a9051cd

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-02 08:32:56 UTC



Jens Max Haugbyrd

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 47f72b50-2d0d-46f6-8ac3-1ef59a35687f

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-02 10:44:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**